PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
Số: 57/THPĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Uông Bí,  ngày 02 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8 – 2021

I. Trọng tâm:
1.Tập trung làm tốt công tác tuyên truyền và thực hiện các giải pháp phòng chống dịch Covid19; phòng chống TNTT, đuối nước... đảm bảo vệ sinh môi trường.
2. Tham gia các lớp bồi dưỡng chính trị, chuyên môn do PGD và SGD tổ chức
3. Chuẩn bị tốt các điều kiện để đón học sinh trở lại trường, chuẩn bị cho năm học  2021-2022
II. Lịch cụ thể :
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	Trả phép, họp HĐSP
	CBGVNV

	    03
	Duyệt kết quả tuyển sinh

Sinh hoạt Chi bộ tháng 8
	Đ/c Cúc, Hà

Đảng viên

	04
	Tổ chức cho HS kiểm tra, xét HTCT lớp học
	CM, Tổ 1

	  04-06
	Kiểm kê tài sản, TBĐD daỵ học, xây dựng kế hoạch mua sắm bổ sung cho năm học mới
	Đ/c Cúc, Vân, Hạnh

	07
	Bồi dưỡng chính trị tại điểm cầu UBND phường Phương Đông
	CBGVNV

	09
	Bồi dưỡng CM nghiệp vụ kế toán, quản lý tài sản công cho HT, kế toán trường học
	HT, kế toán

	09-21
	Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho CBQL, NV, GV hè 2021
	CBQL, GV

	10
	Tập huấn công tác thi đua khen thưởng, đánh giá viên chức cho HT và Thư kí Hội đồng trường
	Đ/c Cúc, Nga

	12
	Phân công chủ nhiệm lớp 1, công bố danh sách học sinh lớp 1 năm học 2021-2022
	Hội đồng TS

	12- 30
	Kiểm tra toàn bộ CSVC phòng học, thay thế sửa chữa các bóng điện, quạt, bảng biểu hỏng..
	HT cùng bộ phận phụ trách CSVC

	20
	Tham dự Hội nghị tổng kết năm học 2020-2021 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2021-2022

Họp giao ban CBQL
	               HT

	Trong tháng
	 Thu thập minh chứng công tác kiểm định, điều tra phổ cập GD, học BDTX, tổng vệ sinh môi trường trong và ngoài khuôn viên, khử khuẩn bàn ghế, vệ sinh lơp học.
	CBGVNV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	                                   HIỆU TRƯỞNG
                                    (Đã ký)

	- CB,GV(t/h)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                                      Nguyễn Thị Kim Cúc

PAGE